お客様各位

代引手数料・送料の規定変更のご案内

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社内料金見直しにより今までお支払い方法を『代金引換』選択されたお客様に

対して代金引換の手数料は無料にてご対応させていただいておりましたが、 2021年

11月 1日より 330円を頂戴する運びとなりましたのでご案内させていただきます。また

送料無料とさせていただいておりました商品も一部商品（紀州うめノほし・お試しセット）

以外廃止とさせていだき通常商品同様送料を頂戴することとなりました。

それに伴い、送料の規定も今まで 10,000円以上で送料無料とさせていただいておりま

したが、8,000円以上で送料無料へとお値下げさせていただき、より皆様に弊社の商品

をご購入頂けやすいよう変更することとなりました。

お客様各位にはご負担をお掛けすることとなりますが、何とぞご理解を頂くとともに、今後

ともお客様のニーズに合うような商品を開発・提供して参りたいと思いますので、引き続き

お引き立て賜りますよう宜しくお願い申し上げます。